REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM
Nr20 Daté 03/02 /2023
“ Pér dhénie Titull Nderi”

Mbéshtetur né€ ligjin nr.139, daté 17.12.2015 *“ Pér Vetéqeverisjen Vendore”, neni 54, gérma
m, me propozim té Kryetarit t€ Késhillit, paraqitet né mbledhjen e Késhillit, propozimi pér
Tituj Nderi. Késhilli Bashkiak shqyrtoi propozimin dhe né mbledhjen e tij, me daté 03.03.2023
me 18 vota pro, 0 kundér dhe 0 apstenim.

VENDOSI

1. Tijap titullin Qytetar Nderi pér:
Z.Adem Bunguri

Me motivacion:

“ Pér punén dhe veprimtarin€ shkencore né evidentimin e prezantimin e gjetjeve
arkeologjike té Dibrés dhe né té gjithé trevat shqiptare si dhe jashté kufinjve
administrative.”

Kryetar Késhilli
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